
 
 

1 
 

 

                                                                                               Ostrów Wielkopolski, dnia 23.01.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  Dostawę OBŁOŻEŃ OPERACYJNYCH 

oraz odzieży ochronnej, pościeli, fartuchów i masek jednorazowego użytku. 

Znak sprawy: FDZP.226.41.2023 
 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                             

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 23.01.2024 roku, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 23.01.2024 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty:  

Pakiet nr 1- obłożenia operacyjne sterylne 

PAUL  HARTMANN Polska Sp. z o.o.      

NIP  731 000 49 93 

ul. Żeromskiego  17    95-200  Pabianice 

Cena brutto:  413 684,28 zł 

Termin dostawy :   3  dni 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Pakiet nr 2 – bielizna operacyjna , pościel 

ZARYS International Group  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

spółka komandytowa 

NIP -648-19-97-718 

ul. Pod  Borem  18,      41 - 808 Zabrze 

Cena brutto: 232 967,50 zł 

Termin dostawy:   3 dni 
 

Pakiet nr 3 – mokre ręczniki do mycia pacjenta                                

BRAK  OFERT 

 
 

Pakiet nr 4 –  myjki  suche 

1) PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka 

NIP   9720779513 

ul. Katowicka   11E/208                    61 – 131  Poznań 

Cena brutto: 25 584,00 zł 

Termin płatności: brak 

 

 



 
 

2 
 

 

2) ASEO  PAPER  Sp. z o.o. 

NIP 6452421588 

Ul. Czarnochucka  3                   42 – 600  Tarnowskie  Góry 

Cena brutto : 14 215,11 zł 

Termin dostawy: 2 dni 

 

3) ZARYS International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

NIP -648-19-97-718 

ul. Pod  Borem  18,      41 - 808 Zabrze 

Cena brutto: 5 244,72 zł 

Termin dostawy:   3 dni 

 

4) SINMED  Sp. z o.o. 

NIP   6312665250 

Ul. Graniczna  32 b         44-178 Przyszowice 

Cena brutto: 5 516,55 zł 

Termin dostawy: 3 dni 

 

5) Duolux  Medical  Sp. z o.o. 

NIP 9721240816 

Os. B.Chrobrego  40f/53     60 – 681  Poznań 

Cena brutto : 18 388,50 zł 

Termin dostawy:  3  dni 
 

 

Pakiet nr 5 – obłożenia operacyjne do zabiegów laparoskopii i alloplastyki 

Mölnlycke Health  Care  Polska Sp. z o.o. 

NIP 542-25-88-828 

ul.  Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa 

Cena brutto:  378 783,00 zł 

Termin dostawy:   3 dni 
 

Pakiet nr 6 – maski, czepki 

ZARYS International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

NIP -648-19-97-718 

ul. Pod  Borem  18,      41 - 808 Zabrze 

Cena brutto: 22 032,00  zł 

Termin dostawy:   3 dni 

 
 

    

 


		2024-01-23T12:00:33+0100




